
Σελίδα 1 από 5 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80, Μαρούσι 
Α.Φ.Μ.: 090055799 - Δ.Ο.Υ.: Αμαρουσίου 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Πληροφορίες: ΣΙΑΦΛΙΑΚΗ Π. 
 psiafliaki@minedu.gov.gr  
: 2103442370 

Να διατηρηθεί μέχρι:……………………… 
Βαθμός Ασφαλείας:………………………… 
 
 

Μαρούσι, 27 - 12- 2023 
Αρ.  Πρωτ.: 148355/B4 

Βαθμός  Προτ.:  ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ  
 
Καταχωριστέο στο  Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.: 
ΑΔΑΜ:       

Αναρτητέο  στη  Διαύγεια: 
ΑΔΑ:   

 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

ΘΕΜΑ:«Ανάθεση της προμήθειας υπηρεσιών έκδοσης και διαχείρισης ηλεκτρονικών 

προπληρωμένων καρτών για τους δημοσιογράφους που απασχολούνται στο Γραφείο 

Επικοινωνίας και Ενημέρωσης του Υπουργείου, στο πλαίσιο της εκτέλεσης της από 

05-08-2022 Συλλογικής Σύμβασης Εργασίας των δημοσιογράφων που 

απασχολούνται στο Δημόσιο» 
 
 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις, όπως αυτές έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν:  

1.1.   του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», 

1.2.   του Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ 248/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας» 

1.3.    του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204 Α΄) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων - Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 
3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) - Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», 

1.4.    του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/Α') «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 
16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές», 

1.5.    του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α΄) «Διοικητικές απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/92 (Α΄161) και 
λοιπές ρυθμίσεις» 

1.6.   του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄), «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -  δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»  

1.7.   του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

1.8.   του Ν. 4446/2016 (Φ.ΕΚ. 240/Α΄/2016) «Πτωχευτικός κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη–
Παράβολα, Οικειοθελής Αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές Συναλλαγές, 
Τροποποιήσεις του Ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις», 

1.9.   του Ν. 4622/2019 (Φ.Ε.Κ. 133/Α΄/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης, 

1.10.   του Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184 Α΄) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 



ΑΔΑ: ΨΣ4Π46ΝΚΠΔ-ΜΓΥ



Σελίδα 2 από 5 

1.11.   του Ν. 4912/2022 (ΦΕΚ 59 Α΄) «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης, 

1.12.   του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016 «Περί αναλήψεων υποχρεώσεων από τους διατάκτες», 

1.13.   του Π.Δ. 18/2018 Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/2018) 

1.14.   του Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων» (Φ.Ε.Κ. 123/ Α΄/2019). 

1.15.   του Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 
θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Φ.Ε.Κ. 130/ Α΄/2023) 

1.16.   του Π.Δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Φ.Ε.Κ. 131/ 
Α΄/2023) 

 

2.  Την αρ. 29 / 27.9.2022 ( ΦΕΚ 908 ΥΟΔΔ) Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου « Διορισμός Προέδρου και 
οκτώ (8) Συμβούλων της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.).» 

3.   Τις αποφάσεις: 

3.1. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1191/14-03-2017 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 969 Β΄) «Καθορισμός του χρόνου, τρόπου 
υπολογισμού της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών (Α.Ε.Π.Π.), καθώς και των λοιπών λεπτομερειών εφαρμογής της παραγράφου 
3, του άρθρου 350 του Ν. 4412/2016 (Α΄ 147)», 

3.2. Tην υπ αριθμ. 2/45897/0026/14-06-2017 με θέμα «Παροχή οδηγιών επί των διατάξεων του Ν. 
4270/14» του Υπουργείου Οικονομικών» 

3.3. Την αριθ. 14492/ΕΞ2021/17-05-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 2157/Β΄) «Ρύθμιση λεπτομερειακών και τεχνικών 
θεμάτων για την εφαρμογή του Κεφαλαίου ΙΑ' Ψηφιακή Διαφάνεια-Πρόγραμμα Διαύγεια του ν. 
4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 
και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α' 184)» 

3.4. Την υπ’ αριθ. 76928/13-07-2021 K.Υ.Α. (ΦΕΚ 3075 Β΄) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 
διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)» 

3.5. Την αριθ. 32256/ΕΞ2021/15-09-2021 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 4651/Β΄) «Διαδικασία επικύρωσης της εκτύπωσης 
ηλεκτρονικών δημόσιων και ηλεκτρονικών ιδιωτικών εγγράφων και νομική ισχύς», 

3.6. Την υπό στοιχεία 135821/Γ1/2.11.2022 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1042) σε 
συνδυασμό την από 16/12/2022 πράξη ανάληψης καθηκόντων από τον Υπηρεσιακό Γραμματέα 

3.7. Την υπό στοιχεία 156347/Y1/16-12-2022 (ΦΕΚ 6461Β΄) απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με διατάκτη τον Υπουργό ή άλλο όργανο και ορισμός 
αποφαινόμενου οργάνου στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

3.8. Την υπό στοιχεία 85086/Γ1/27-7-2023 (ΦΕΚ 4848Β΄) απόφαση της Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού  «Άσκηση καθηκόντων Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος  » 

3.9. Την υπ’ αρ. πρωτ.: 147272/Β5/ 21 -12-2023 (ΑΔΑ: 9ΩΠΝ46ΝΚΠΔ-6Υ6, ΑΔΑΜ: 23REQ014033291) 
απόφασης ανάληψης με α/α: 95744 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ.   

3.10. Τις σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθείσες λοιπές (πλην των ήδη αναφερομένων) 
κανονιστικές διατάξεις, καθώς και κάθε διάταξη (νόμου, Π.Δ., απόφασης, κ.λ.π.) που διέπει τις δημόσιες 
συμβάσεις, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω 

 



ΑΔΑ: ΨΣ4Π46ΝΚΠΔ-ΜΓΥ



Σελίδα 3 από 5 

4. Τα κάτωθι έγγραφα: 

4.1. Την από 07-10-2022 Ανακοίνωση στις ιστοσελίδες της ΕΑΑΔΗΣΥ και ΑΕΠΠ περί κράτησης ύψους 0,1% 
υπέρ Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. ) 

4.2. Το υπ΄ αριθμ. 6672/Γ1/24-11-2023 έγγραφο του Τμήματος Α΄ της Δ/νσης Ανθρώπινου Δυναμικού 
Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου, μετά των συνημμένων  του.  

4.3. Το υπ’ αρ. πρωτ.: 146407/Β4/20-12-2023«Αίτημα δέσμευσης πίστωσης(ΑΔΑΜ: ΑΔΑΜ: 
23REQ014016299 ) 

4.4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 147333 /Β4/21-12-2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC014034077) πρόσκληση υποβολής 
προσφοράς 

4.5. Τα  από  21-12-2023 και   27-12-2023 μηνύματα  ηλεκτρονικού ταχυδρομείου με την προσφορά και τα 
δικαιολογητικά της  Εταιρείας «UP HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»  

5.  Την ανάγκη για την παροχή υπηρεσιών καταβολής μη μισθολογικών παροχών μέσω επαναφορτιζόμενων 
ηλεκτρονικών καρτών για τους δημοσιογράφους που απασχολούνται στο Γραφείο Επικοινωνίας και 
Ενημέρωσης του Υπουργείου, στο πλαίσιο της εκτέλεσης της από 05-08-2022 Συλλογικής Σύμβασης 
Εργασίας των δημοσιογράφων που απασχολούνται στο Δημόσιο.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

1. Την ανάθεση στην εταιρεία «UP HELLAS Ανώνυμη Μονοπρόσωπη Εμπορική Εταιρεία, », με 

Α.Φ.Μ.: 800691552,Δ.Ο.Υ.:  ΦΑΕ Αθηνών, (ταχ. δ/νση: Δραγατσανίου 6, 105 59 Αθήνα), της 

προμήθεια υπηρεσιών έκδοσης και διαχείρισης ηλεκτρονικών προπληρωμένων καρτών για τους 

δημοσιογράφους που απασχολούνται στο Γραφείο Επικοινωνίας και Ενημέρωσης του 

Υπουργείου, στο πλαίσιο της εκτέλεσης της από 05-08-2022 Συλλογικής Σύμβασης Εργασίας των 

δημοσιογράφων που απασχολούνται στο Δημόσιο. 

2. Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των τριών χιλιάδων εννιακοσίων   δεκαεννέα  

ευρώ και σαράντα εννέα λεπτών ( 3.919,49), σύμφωνα με την προσφορά του αναδόχου, η οποία 

είναι αποδεκτή με βάση τους όρους της υπ’ αρ.: 147333 /Β4/21-12-2023 (ΑΔΑΜ: 

23PROC014034077)  πρόσκλησης και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης και 

αναλύεται ως κατωτέρω : 

α)για την παροχή υπηρεσιών που θα περιλαμβάνει την έκδοση καρτών, την αμοιβή υπηρεσιών 

φόρτισης, την αμοιβή courier για παράδοση καρτών, ανέρχεται στο ποσό των εκατόν είκοσι ευρώ 

και πενήντα έξι  λεπτών (€ 120,56 €) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι στο ποσό των εκατόν σαράντα εννέα  

ευρώ και σαράντα εννέα  λεπτών (€ 149,49 €) και 

β)  για την καταβολή των μη μισθολογικών παροχών που αφορούν σε σίτιση/τροφεία και αγορά 

προϊόντων/δωροεπιταγών στο πλαίσιο της εκτέλεσης της από 05-08-2022 ΣΣΕ για τους όρους 

εργασίας των δημοσιογράφων που απασχολούνται στο Δημόσιο ανέρχεται στο ποσό των τριών 

χιλιάδων εφτακοσίων εβδομήντα (3.770,00) ως εξής:  

 (β1α) 2.190,00€ κατ΄ανώτατο όριο για τροφεία 1 ατόμου 5€ x 438 ημέρες  

(β1β) 580,00€ κατ΄ανώτατο όριο για τροφεία 1 ατόμου 5€ x116 ημέρες 

(β2α) 600,00€ κατ’ ανώτατο όριο για δώρο Πάσχα και Χριστουγέννων 2022 και 2023,1  

ατόμου, 300€ x 2 (χρόνια) 

(β2β) 150,00 κατ’ ανώτατο όριο για δώρο Χριστουγέννων 2023, 1 ατόμου,  

(β3α) 250€ ανά διετία κατ’ ανώτατο όριο για την ανανέωση του ηλεκτρονικού  

εξοπλισμού 1 ατόμου  



ΑΔΑ: ΨΣ4Π46ΝΚΠΔ-ΜΓΥ



Σελίδα 4 από 5 

3. Πιο συγκεκριμένα, σύμφωνα με το άρθρο 17 της ως άνω ΣΣΕ με τίτλο «ΜΗ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΠΑΡΟΧΕΣ», οι εργαζόμενοι ειδικότητας Δημοσιογράφων, δικαιούνται τις εξής παροχές: 

- Πέντε (5) ευρώ τροφεία, ανά ημέρα εργασίας, τα οποία θα καταβάλλονται σε κάθε εργαζόμενο, 

πλην εκείνων που τελούν σε οποιασδήποτε μορφής άδεια για έως είκοσι δύο (22) ημέρες το μήνα 

με τη μορφή ατομικής προπληρωμένης κάρτας, και 

- Τριακόσια (300) ευρώ κατ’ έτος, καταβαλλόμενα σε δύο δόσεις των εκατόν πενήντα (150) ευρώ 

εκάστη, κατά τις εορτές του Πάσχα και των Χριστουγέννων, σε κάθε εργαζόμενο, πλην εκείνων 

που τελούν σε άδεια άνευ αποδοχών, με τη μορφή προπληρωμένης κάρτας και  

- Διακόσια πενήντα (250) ευρώ ανά διετία για την ανανέωση του ηλεκτρονικού εξοπλισμού εκτός 

των εργαζομένων που είναι αποσπασμένοι ή τελούν σε άδεια άνευ αποδοχών. 

Για τις παροχές αυτές απαιτείται η έκδοση ονομαστικών ηλεκτρονικών επαναφορτιζόμενων 

καρτών σίτισης/τροφείων (ΚΑΡΤΑ 1) και αγοράς προϊόντων/δωροεπιταγών (ΚΑΡΤΑ 2). Οι υπό 

ανάθεση υπηρεσίες αφορούν στην έκδοση καρτών για δύο (2) δημοσιογράφους του ΥΠΑΙΘΑ, ήτοι 

δύο (2) καρτών «go for EAT» (ΚΑΡΤΑ 1) και δύο (2) καρτών «Up Gift» (ΚΑΡΤΑ 2) και αναλυτικά: 

α. Έκδοση επαναφορτιζόμενων ηλεκτρονικών καρτών διατακτικών σίτισης/ τροφείων (καρτών 

τύπου πιστωτικής/χρεωστικής κάρτας), μέσω τω οποίων θα πραγματοποιείται η ανάλωση του 

μηνιαίου ποσού των διατακτικών σίτισης που αντιστοιχεί στον εκάστοτε δικαιούχο 

(Προπληρωμένη επαναφορτιζόμενη κάρτα σίτισης-ΚΑΡΤΑ 1). 

β. Έκδοση επαναφορτιζόμενων ηλεκτρονικών διατακτικών αγοράς προϊόντων/δωροεπιταγών 

(καρτών τύπου πιστωτικής/χρεωστικής κάρτας), μέσω των οποίων θα πραγματοποιείται η 

ανάλωση του ποσού των δωροεπιταγών που θα καταβάλλεται ετησίως σε δυο (2) δόσεις, κατά 

τις εορτές Πάσχα και Χριστουγέννων (Προπληρωμένη επαναφορτιζόμενη κάρτα σίτισης-ΚΑΡΤΑ 

1). 

γ. Αποδοχή της επαναφορτιζόμενης ηλεκτρονικής κάρτας διατακτικών σίτισης/τροφείων (ΚΑΡΤΑ 

1) από όλες τις ελληνικές επιχειρήσεις που δραστηριοποιούνται, σε πανελλαδική εμβέλεια, 

είναι κάτοχοι ελληνικού ΑΦΜ και διαθέτουν ΚΑΔ, ο οποίος αφορά μεταξύ άλλων και, στην 

παροχή γευμάτων και, γενικότερα, τροφίμων προς κατανάλωση (όπως, ενδεικτικά και μη 

περιοριστικά: κυλικεία, εστιατόρια, καφέ, ταχυφαγεία, διαδικτυακές πλατφόρμες αγοράς 

γευμάτων) 

δ. Αποδοχή της επαναφορτιζόμενης ηλεκτρονικής κάρτας προϊόντων/δωροεπιταγής (ΚΑΡΤΑ 2) 

από όλες τις ελληνικές επιχειρήσεις που δραστηριοποιούνται, σε πανελλαδική εμβέλεια, είναι 

κάτοχοι ελληνικού ΑΦΜ και ανεξαρτήτως ΚΑΔ, διαθέτουν φυσικό ή/και ηλεκτρονικό κατάστημα. 

ε. Φόρτιση/πίστωση των καρτών ανάλογα με τον τύπο της οικείας κάρτας (ΚΑΡΤΑ 1/ΚΑΡΤΑ 2), 

άπαξ, με το κατά περίπτωση αναλογούν ποσό. 

στ. Υποχρέωση του αναδόχου για διάθεση Ηλεκτρονικού Συστήματος Διαχείρισης των καρτών 

για ευκολότερη και συστηματική διαχείριση. 

Η παράδοση των καρτών θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί έως τις 29-12-2023. 

4. Η παρακολούθηση της εκτέλεσης της σύμβασης  της παρούσας πρόσκλησης  και η διοίκηση 

αυτής  θα πραγματοποιηθεί από τη Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού, η οποία  και θα αποφαίνεται 

για όλα τα ζητήματα που αφορούν στην προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης και 

στην εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου, στη λήψη των επιβεβλημένων μέτρων λόγω 

μη τήρησης των ως άνω όρων και ιδίως για ζητήματα που αφορούν σε τροποποίηση του 



ΑΔΑ: ΨΣ4Π46ΝΚΠΔ-ΜΓΥ



Σελίδα 5 από 5 

αντικειμένου και παράταση της διάρκειας της σύμβασης, υπό τους όρους του άρθρου 132 του Ν. 

4412/2016. 

5. Η παραλαβή των υπηρεσιών που αποτελούν αντικείμενο της παρούσας σύμβασης θα 

πραγματοποιείται  από την ως άνω αρμόδια Υπηρεσία,  σύμφωνα με τη διαδικασία που 

προβλέπεται στο άρθρο 219 του Ν. 4412/16, με την έκδοση σχετικής Βεβαίωσης Παραλαβής, 

δεδομένης της καλής εκτέλεσης των παρεχόμενων υπηρεσιών της σύμβασης από τον Ανάδοχο και 

μετά τη χορήγηση βεβαίωσης των  δικαιούχων  υπαλλήλων της Αναθέτουσας Αρχής. 

6. Η δαπάνη  βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α και 

συγκεκριμένα τον ΑΛΕ 6ου βαθμού 2420989001 του  Ειδικού Φορέα 1019-501-0000000,  

οικονομικού έτους   2023  , δυνάμει της υπ’ αρ. πρωτ.: 147272/Β5/21 -12-2023 (ΑΔΑ: 

9ΩΠΝ46ΝΚΠΔ-6Υ6, ΑΔΑΜ: 23REQ014033291) απόφασης ανάληψης με α/α: 95744 στο βιβλίο 

Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Η καταβολή της συμβατικής αμοιβής θα πραγματοποιηθεί με την εξόφληση του 100% της 

συμβατικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή των συμβατικών υπηρεσιών. Η πληρωμή του 

αναδόχου θα γίνεται μετά την οριστική παραλαβή κατά τα ανωτέρω , με την προσκόμιση των 

νομίμων παραστατικών που προβλέπονται από τις διατάξεις καθώς και κάθε άλλου 

δικαιολογητικού που τυχόν ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο για 

την πληρωμή του Αναδόχου. Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη 

επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α..  

Σε εφαρμογή της παρούσας θα  υπογραφεί σχετικό συμφωνητικό (σύμβαση). 

 

O ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

                                                                                                                         κ.α.α (Β΄4848/2023) 

                                                                                                  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

                                                                                                                  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ                                                 

 
 

 
 

Κοινοποίηση (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου):  
- UP HELLAS Ανώνυμη Μονοπρόσωπη Εμπορική Εταιρεία 

 
 



ΑΔΑ: ΨΣ4Π46ΝΚΠΔ-ΜΓΥ


		2023-12-27T13:46:40+0200


		2023-12-27T14:05:08+0200
	Athens




